
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ
ΜΟ Ιαν-Ιούλ 2010 ΜΟ Ιαν-Ιούλ 2011 Άθροισμα Ιαν-Ιούλ 2011

ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ
1η Υ.Πε. 92.161 118.083 20.562 84.863 99.601 13.786 594.040 697.210 96.505 1.387.755
2η Υ.Πε. 47.234 61.914 1.692 52.698 69.341 3.509 368.887 485.388 19.865 874.140
3η Υ.Πε. 55.452 82.428 2.772 57.113 75.099 1.609 399.790 525.696 11.198 936.684
4η Υ.Πε. 71.996 92.031 5.289 69.118 89.771 4.456 483.828 628.396 31.169 1.143.393
5η Υ.Πε. 41.169 51.553 5.499 41.694 54.520 4.577 291.861 381.639 31.924 705.424
6η Υ.Πε. 70.978 109.669 6.725 66.611 116.745 6.319 465.554 817.215 44.232 1.327.001
7η Υ.Πε. 28.626 32.457 5.328 34.486 42.525 3.615 241.402 297.677 24.736 563.815
Σύνολα 407.616 548.135 47.866 406.583 547.603 37.871 2.845.362 3.833.221 259.629 6.938.212



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ

1η Υ.Πε.
2η Υ.Πε.
3η Υ.Πε.
4η Υ.Πε.
5η Υ.Πε.
6η Υ.Πε.
7η Υ.Πε.
Σύνολα

Ιανουάριος 2011 Φεβρουάριος 2011 Μάρτιος 2011 Απρίλιος 2011
ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ

88.240 96.033 13.849 84.319 87.787 13.275 80.700 109.463 15.938 75.767 94.867 11.218
54.372 71.170 1.280 50.274 69.391 1.815 53.857 74.044 2.148 52.717 63.026 1.658
62.753 72.880 1.428 54.401 71.781 1.466 56.751 81.019 1.698 55.687 67.213 1.316
72.341 87.902 3.928 66.138 87.407 4.535 70.365 96.544 5.168 65.672 76.414 3.831
41.953 56.358 3.710 39.627 52.581 4.393 42.816 56.006 5.219 39.804 49.616 3.923
68.287 118.345 6.158 60.503 105.282 6.035 67.842 127.657 7.271 64.185 103.470 5.272
35.282 38.907 3.310 34.747 37.478 3.346 32.779 49.237 3.714 33.130 39.018 2.821

423.228 541.595 33.663 390.009 511.707 34.865 405.110 593.970 41.156 386.962 493.624 30.039



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΣΘΕΝΕΙΣ

1η Υ.Πε.
2η Υ.Πε.
3η Υ.Πε.
4η Υ.Πε.
5η Υ.Πε.
6η Υ.Πε.
7η Υ.Πε.
Σύνολα

Μάιος 2011 Ιούνιος 2011 Ιούλιος 2011
ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΤΕΠ ΤΕΙ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ

92.218 117.542 16.372 89.051 100.105 15.165 83.745 91.413 10.688
49.608 69.269 2.470 54.630 69.758 2.681 53.429 68.730 7.813
58.879 87.016 2.183 55.479 76.362 1.899 55.840 69.425 1.208
67.973 96.000 5.655 69.322 98.784 5.031 72.017 85.345 3.021
41.789 60.286 5.822 42.015 56.219 5.287 43.857 50.573 3.570
72.636 128.684 7.336 65.719 120.373 6.698 66.382 113.404 5.462
35.889 47.532 4.276 34.570 41.296 3.568 35.005 44.209 3.701

418.992 606.329 44.114 410.786 562.897 40.329 410.275 523.099 35.463



Μηνιαίος Μ.Ο. Εξωτερικών Ασθενών Νοσοκομείων Ε.Σ.Υ ανά Υ.ΠΕ. 

ΜΟ 12μήνου 2010 ΜΟ Ιαν-Ιούλ 2010 ΜΟ Ιαν-Ιούλ 2011 2011 vs 2010 (12μήνο) 2011 vs 2010 ( Ιαν-Ιούλ )

ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ ΤΕΠ ΤΕΙ

1η Υ.Πε. 90.394 110.580 18.634 92.161 118.083 20.562 84.863 99.601 13.786 -6,12% -9,93% -26,02% -7,92% -15,65% -32,95%
2η Υ.Πε. 49.152 65.802 1.594 47.234 61.914 1.692 52.698 69.341 3.509 7,21% 5,38% 120,11% 11,57% 12,00% 107,39%
3η Υ.Πε. 55.372 81.463 3.040 55.452 82.428 2.772 57.113 75.099 1.609 3,14% -7,81% -47,08% 3,00% -8,89% -41,95%
4η Υ.Πε. 72.127 91.306 4.894 71.996 92.031 5.289 69.118 89.771 4.456 -4,17% -1,68% -8,95% -4,00% -2,46% -15,75%
5η Υ.Πε. 40.269 53.294 4.809 41.169 51.553 5.499 41.694 54.520 4.577 3,54% 2,30% -4,84% 1,28% 5,75% -16,77%
6η Υ.Πε. 81.566 114.710 6.614 70.978 109.669 6.725 66.611 116.745 6.319 -18,34% 1,77% -4,46% -6,15% 6,45% -6,03%
7η Υ.Πε. 29.908 34.306 4.545 28.626 32.457 5.328 34.486 42.525 3.615 15,31% 23,96% -20,47% 20,47% 31,02% -32,15%
Σύνολα 418.789 551.461 44.131 407.616 548.135 47.866 406.583 547.603 37.871 -2,91% -0,70% -14,18% -0,25% -0,10% -20,88%
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